

Årsredovisning för DFT Invest AB

559282-6902

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Ivarsson
Styrelseledamot

2024-01-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DFT Invest AB, 559282-6902, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Helsingborgs kommun, registrerades år 2020 och bedriver konsultverksamhet inom redovisning och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten i dotterföretaget Koncernredovisning i Sverige AB, org.nr 559399-7769, har utvecklats väl.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	113 241	86 280	158 552
Resultat efter finansiella poster	28 519	56 321	135 715
Soliditet %	84,2	75,7	72,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då efterfrågan på bolagets tjänster från ett par kunder har ökat under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	79 229	33 015
Balanseras i ny räkning		33 015	-33 015
Årets resultat			135 764
Belopp vid årets utgång	25 000	112 244	135 764

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	112 244
Årets resultat	135 764
Summa	248 008
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	173 008
Summa	248 008

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		113 241	86 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		113 241	86 280
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-87 354	-39 147
Summa rörelsekostnader		-87 354	-39 147
Rörelseresultat		25 887	47 133
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 010	7 503
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 963	1 685
Räntekostnader och liknande resultatposter		-341	0
Summa finansiella poster		2 632	9 188
Resultat efter finansiella poster		28 519	56 321
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		200 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-57 200	-14 400
Summa bokslutsdispositioner		142 800	-14 400
Resultat före skatt		171 319	41 921
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 555	-8 907
Årets resultat		135 764	33 015

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	223 469	100 232
Andra långfristiga fordringar	4	0	62 407
Summa finansiella anläggningstillgångar		248 469	187 639
Summa anläggningstillgångar		248 469	187 639
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 019	3 125
Fordringar hos koncernföretag		80 000	0
Övriga fordringar		27	0
Summa kortfristiga fordringar		85 046	3 125
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		8 925	4 062
Summa kortfristiga placeringar		8 925	4 062
Kassa och bank			
Kassa och bank		81 727	37 796
Summa kassa och bank		81 727	37 796
Summa omsättningstillgångar		175 698	44 983
SUMMA TILLGÅNGAR		424 167	232 622

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		112 244	79 229
Årets resultat		135 764	33 015
Summa fritt eget kapital		248 008	112 244
Summa eget kapital		273 008	137 244
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		106 000	48 800
Summa obeskattade reserver		106 000	48 800
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		311	4 228
Summa långfristiga skulder		311	4 228
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 203	545
Skulder till koncernföretag		0	10 000
Skatteskulder		30 305	30 993
Övriga skulder		1 340	812
Summa kortfristiga skulder		44 848	42 350
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		424 167	232 622

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Koncernredovisning i Sverige AB	559399-7769	Helsingborg	250	97 736	72 736	100	100	25 000

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 232	103 221
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	131 454	38 970
Försäljningar	-8 217	-41 959
Utgående anskaffningsvärden	223 469	100 232
Redovisat värde	223 469	100 232

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 407	61 183
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	33 685	1 224
Reglerade fordringar	-96 092	0
Utgående anskaffningsvärden	0	62 407
Redovisat värde	0	62 407

Not 5 Upplysning om moderföretag

Kommentar till not

DFT Invest AB, org.nr 559282-6902, med säte i Helsingborg är moderbolag men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernårsredovisning.

Underskrifter

Helsingborg

David Ivarsson
David Ivarsson
Styrelseledamot

2024-01-05
Datum